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Version giiltig ab: 2017-07-06

Identifizierung / Klassifizierung / Artikeltexte

Primarschllssel des Artikels
GTIN der Artikeleinheit
Gultig-ab Datum (-zeit)
Zielmarkt: Landercode
Datenverantwortlicher: GLN
Datenverantwortlicher: Name
Artikelkurzbeschreibung (de)
Artikelkurzbeschreibung (en)
Basisartikel

Artikelebene

Verfugbarkeit: Startdatum (-zeit)
Publikationdatum (-zeit)
Liefereinheit

Fakturiereinheit

Bestelleinheit
Konsumenteneinheit
Artikelebene
Produktklassifikation (national)
Globale Produktklassifikation: GPC Brick
Biozid

Ruckgabe unverkaufter Artikel méglich
Umsatzsteuer

Kaffeesteuerpflichtig
Importklassifikation
Importklassifikation (Nr.: 1/999)
Importklassifikation: Wert
Importklassifikation: Art

Nettofiillmenge
Nettofiillmenge (Nr.: 1/999)
Nettofilimenge
Nettofulimenge: MaBeinheit
Nettofullmenge: Beschreibung (de)
Nettofulimenge: Beschreibung (en)
Bruttogewicht
Bruttogewicht: MaBeinheit
Nettogewicht
Nettogewicht: MaBeinheit
Grundpreisauszeichnungspflicht
Hersteller
Hersteller (Nr.: 1 /999)
Hersteller: GLN
Hersteller: Name
Markenname
Markeninhaber: GLN
Markeninhaber: Name

08711000650486/8711000000113/276/8711000017920
08711000650486

05.07.2017 00:00

DEUTSCHLAND, BUNDESREPUBLIK (276)
8711000000113

JACOBS DOUWE EGBERTS Professional

JCBS ZUCKERSTICKS 900X4G KT

JCBS SUGAR STICKS 900X4G X1 BOX

Ja (true)

Basiseinheit oder kleinste Einheit (BASE_UNIT_OR_EACH)
16.10.2017 00:00

12.09.2017 06:57

Ja (true)

Ja (true)

Ja (true)

Ja (true)

Basiseinheit oder kleinste Einheit (BASE_UNIT_OR_EACH)
0570 (0570)

Zucker / Zuckerersatzstoffe (ohne Kiihlung haltbar) (10000043)
Nicht zutreffend (NOT_APPLICABLE)

Nein (false)

Niedrigster Steuersatz (ausgenommen Null), abhangig vom Zielmarkt.
(LOW)

Nein (false)

17019910
Intrastat - System fiir Information und Statistik zum Warenhandel zwischen
Landern der Européischen Union (EU) (INTRASTAT)

3600

Gramm (GRM)

e 3,6kg (900x4g)
e 3.6kg (900x49)
4,05

Kilogramm (KGM)
3,6

Kilogramm (KGM)
Ja (TRUE)

4013962000007

JACOBS DOUWE EGBERTS Professional Germany
JACOBS

8711000017531

Koninklijke Douwe Egberts B.V.

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung
Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung (Nr.: 1/
999)
Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung Zucker
Artikelkurzbeschreibung (de) JCBS ZUCKERSTICKS 900X4G KT
Artikelkurzbeschreibung (en) JCBS SUGAR STICKS 900X4G X1 BOX

Funktionsbezeichnung (de) ZUCKERSTICKS
Funktionsbezeichnung (en) SUGAR STICKS
Artikelbeschreibung
Artikelbeschreibung (Nr.: 1/999)
Artikelbeschreibung JACOBS ZUCKERSTICKS 900X4G X1 BOX
Artikelbeschreibung (Nr.: 2 / 999)
Artikelbeschreibung JACOBS SUGAR STICKS 900X4G

Aufbewahrungshinweise fiir den Konsumenten
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Aufbewahrungshinweise fiir den Konsumenten (Nr.: 1/

999)
Aufbewahrungshinweise fir den Konsumenten
Kontaktinformation fiir Konsumenten
Kontaktinformation fiir Konsumenten (Nr.: 1/ 999)
Kontaktname Inverkehrbringer
Kontaktadresse Inverkehrbringer

Trocken lagern und vor Warme schiitzen.

JACOBS DOUWE EGBERTS

Oosterdoksstraat 80, NL-1011 DK Amsterdam # Langemarckstra3e 4-20,
D-28199 Bremen

Produktionshintergrund / Haltbarkeit und weitere Angaben

Ursprungsland des Artikels: Code
Ursprungsland des Artikels: Code (Nr.: 1/999)
Ursprungsland des Artikels: Code
Chargenfiihrung
MHD auf Verpackung: Art
MHD auf Verpackung: Art (Nr.: 1/999)
MHD auf Verpackung: Art

Minimale Laufzeit des Artikels ab Wareneingang [Tage]
Minimale Laufzeit des Artikels ab Produktion [Tage]
Allergenangaben
Allergen (Nr.: 1/999)
Allergen: Code
Allergen: Grad des Vorkommens
Mengenvariabler Artikel

DEUTSCHLAND, BUNDESREPUBLIK (276)
Ja (true)

Mindesthaltbarkeitsdatum (Best Before date) - Ideales Verbrauchsdatum
im Hinblick auf die Produktqualitét. Auch: Zu Verkaufen Bis-Datum
(BEST_BEFORE_DATE)

720

1080

Keine deklarationspflichtigen Allergene enthalten (X99)
Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)
Nein (false)

Zusatzangaben / Nahrwerte / Zutaten / Zusatzstoffe / Allergene

Anzahl der Portionen pro Packung
Zutaten auf der Verpackung
Zutatenliste (de)
Allergenangaben
Allergen (Nr.: 1/999)
Allergen: Code
Allergen: Grad des Vorkommens

900
Ja (true)
Zutaten: Zucker

Keine deklarationspflichtigen Allergene enthalten (X99)
Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Gefahrgut / GHS / Gefahrstoff / Physikalische & chemische Eigenschaften

Gefahrgut
GHS

Verpackung / Logistik / Preis / Bestellung / Pfandartikel

MaBe: Hohe
MaBe: Hohe MaBeinheit
MaBe: Breite
MaBe: Breite MaBeinheit
MaBe: Tiefe
MaBe: Tiefe MaBeinheit
Datentrdger: Code der Art
Datentrédger: Code der Art (Nr.: 1/999)
Datentrager: Code der Art
Verpackungsinformation
Verpackungsinformation (Nr.: 1/25)
Verpackungsart
Verpackungsart: Beschreibung
Verpackung Mehrwegkennzeichnung
Preisangabe auf der Verpackung
Mindestbestellmenge
Lagerungstemperatur (Min.) [°C]
Lagerungstemperatur (Max.) [°C]

Publikation/ System- / Statusinformationen

Erstellt von

Kein Gefahrgut (ZNA)
Nein (FALSE)

138
Millimeter (MMT)
388
Millimeter (MMT)
250
Millimeter (MMT)

EAN_13 (EAN_13)

Kiste (BX)
Box

Nein (false)
Nein (false)
1

6

27
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Erstellt am
Geandert von
Geandert am
Empfanger GLN

06.07.2017 08:01
messaging/4049111000000
12.09.2017 13:04
8711000017920
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